р
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ30 веселоеО/.. „ДАОг. Ижевск
О зачислениив число студентов

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования

"Удмуртский государственный университет"
заочной формыобучения

за счет средств физическихи (или) юридических лиц

ежим
чан:

*

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

21.08.2020 г. № 1076, Особенностями приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

01.04.2021 г. №226, Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от27 октября 2020г. (протокол №9),
приказываю:
1.Зачислить в число студентов | курса заочной формыобучения с 01 сентября

2021 г. следующих абитуриентов:

Институт нефтии газа имени М.С. Гуцериева

0СПо242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

специальность высшего образования- специалитет 21.05.06 "Нефтегазовые

техника и технологии"

1ЗАМАРАЕВ НАИЛЬ МУНИРОВИЧ

2 КИСЕЛЕВ АНДРЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ

0СП0242 'ИИАС- УдГУ. 2021г.

Институт педагогики, психологии и социальных технологий

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44.03.02

"Психолого-педагогическое образование"

1 ДЬЯКОНОВА КСЕНИЯ НИКОЛАЕВНА

2 НУРТДИНОВАГАЛИНА ВИКТОРОВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44.03.03

"Специальное (дефектологическое) образование"

| ЕРЕМЕЕВА АНАСТАСИЯ НИКОЛАЕВНА

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

Институт права, социального управления и безопасности

специальность высшего образования - специалитет 40.05.01 "Правовое

обеспечение национальной безопасности"

| СОЛОМЕННИКОВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ

2 УТКИН НИКОЛАЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

Институт социальных коммуникаций

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 39.03.02

"Социальная работа"

1 ЛОБАНОВА ПОЛИНА НИКОЛАЕВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 42.03.01

"Рекламаи связи с общественностью"

1 БАШКЕЕВ АРТЁМ АНАТОЛЬЕВИЧ

2 НЕПРЯХИНА СОФЬЯ ВИКТОРОВНА

9СП0242 'ИИАС- УдГУ. 2021г.

Институт удмуртской филологии, финно-угроведенияи
журналистики

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 42.03.02

"Журналистика"

1 АРАСЛАНОВ ИЛЬНАР МАРАТОВИЧ

2 БОГДАНОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

3 ЛОЖКИНАМАРИНА ВИКТОРОВНА

4 СТРЕЛЬНИКОВА ПОЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА

5 ТИХОНОВА ОЛЬГА СЕРАФИМОВНА

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

Институт физической культурыи спорта

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 49.03.01

"Физическая культура"

1 АНДРЕЕВ АНДРЕЙ ГРИГОРЬЕВИЧ

2 ГОРЫНЦЕВ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ

3 ДРЯГИНА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА

4ЖУМАБАЕВ ШАХЗОД БАХТИБАЕВИЧ (Узбекистан)

5ЗОРИНА МАРИНА ВИКТОРОВНА

6 ЛЕКОМЦЕВА МАРИЯ ДМИТРИЕВНА

7 МАТЯКУБОВ МУХИДДИН ЗАРИПБОЕВИЧ (Узбекистан)

8 МУРТАЗИН ЭМИЛЬ НАИЛЕВИЧ

9 НИЗОВЦЕВА ДАРИЯ МАКСИМОВНА

10РЫБИН ИННОКЕНТИЙ СЕРГЕЕВИЧ

1] САВИНЫХ МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ

12 САЛАНГИН НИКОЛАЙ МИХАЙЛОВИЧ

13 ТРИХИН ОЛЕГ ДМИТРИЕВИЧ

14 ФЕОФИЛАКТОВ ВИКТОР АНДРЕЕВИЧ

15 ФЕФИЛОВА ЕКАТЕРИНА АНДРЕЕВНА

16 ШИРОБОКОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

0Сп0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

Институт экономикии управления

специальность высшего образования - специалитет 38.05.01 "Экономическая

безопасность"

1 АКАТЬВВА АРИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА

2ВАСИЛЬЕВ ВАДИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ

3 ВОРОТОВ АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

4 ГУСЕЙНЛИ ИСМАИЛ ФАИГОГЛЫ (Азербайджан)

5 ДАГАКОВ ЕГОР ВЛАДИМИРОВИЧ

6 ДАУТОВ МАРАТ ЛЕНАРОВИЧ

7ЗЕНКИНАЛИЛИАНАЕВГЕНЬЕВНА

3 КЕЛЬДИБЕКОВА АЛЁНА ВЛАДИМИРОВНА

9 ЛАВНИКОВСКИХ ЕКАТЕРИНА АЛЕКСЕЕВНА

10 ОГОРОДНИКОВВЛАДИСЛАВ ВИКТОРОВИЧ

|| ОТАБОВВ ТЕМУРБЕК МУРОТЖОН УГЛИ (Узбекистан)

12 ПАВЛОВ НИКИТА ДМИТРИЕВИЧ

13 ХАМАДЫШЕВАДИАНАИЛЬДАРОВНА

14 ШАМСУТДИНОВ АЛЕКСАНДР БОРИСОВИЧ

15 ШАТАЛОВА КСЕНИЯ СЕРГЕЕВНА

16 ШАТУНОВА АЛИНА АНДРЕЕВНА

0СП0242 ИИАС- УДГУ. 2021г.

Институт языкаи литературы

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 45.03.01

"Филология"

1] МЕНЬШИКОВА ДИАНА АЛЕКСЕЕВНА

2 ШИШКИНА ДИАНА ФЁДОРОВНА

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

Ректор ий Г.В. Мерзлякова

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь __
приемной комиссии А.Л. Туркевич